SỞ GD&ĐT TÂY NINH
TRƯỜNG   THPT  LONG CANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:        /KH-TTHPT                 Long Cang, ngày     tháng  08 năm 2025

     KẾ HOẠCH
V/v thực hiện sửa chữa căn tin, cắt tỉa cây chuẩn bị năm học 2025–2026

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
- Đảm bảo điều kiện phục vụ ăn uống, giải khát cho học sinh và cán bộ, giáo viên.
- Khắc phục những hư hỏng, xuống cấp để đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm.
- Tạo không gian sạch đẹp, tiện nghi, đảm bảo hoạt động ổn định cho năm học mới.
2. Yêu cầu
- Việc sửa chữa phải đảm bảo kỹ thuật, mỹ quan và chất lượng.
- Thực hiện nhanh chóng, an toàn, không ảnh hưởng đến hoạt động dạy và học.
II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

STT Nội dung
thực hiện

Đơn
vị tính

Số
lượng

Đơn giá
(đồng)

Thành tiền
(đồng)

1.Hạng mục 1 Thay mới mái
tôn căn tin (phần
diện tích nhà xe
học sinh trưng
dụng làm căn tin)

m² 136 320.000 43.520.000

VAT 10% 4.352.000
Cộng hạng mục
1

47.872.000

2.Hạng mục 2 Cắt, tỉa cây Cây 55 280.000 15.400.000
VAT 10% 1.540.000

Cộng hạng mục
2

16.940.000

        Lý do: Mái tôn căn tin đã xuống cấp, bị dột, ảnh hưởng đến hoạt động phục vụ
ăn uống và an toàn thực phẩm. Cây xanh trong khuôn viên trường phát triển rậm rạp, cần
cắt tỉa để đảm bảo an toàn, tạo mỹ quan cho năm học mới.

        Tổng cộng 2 hạng mục: 64.812.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu tám
trăm mười hai nghìn đồng)

                III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Ban CSVC
-Tham mưu cho Hiệu trưởng về dự toán và lựa chọn đơn vị thi công.
- Giám sát quá trình sửa chữa , cắt tỉa cây đảm bảo tiến độ, chất lượng.
2. Kế toán
- Thực hiện thủ tục thanh quyết toán theo quy định sau khi hoàn thành.
3. Đơn vị thi công
-Thực hiện đúng hợp đồng, đảm bảo an toàn lao động, kỹ thuật và vệ sinh công

trình.
Trên đây là kế hoạch sửa chữa căn tin, cắt tỉa cây chuẩn bị cho năm học 2025–

2026, trình Hiệu trưởng xem xét, phê duyệt để triển khai thực hiện.
  Nơi nhận:                                                                                     TRƯỞNG BAN CSVC

- Hiệu trưởng (b/c);
- Ban CSVC, Kế toán (th/h);

  - Lưu: VT.

                                                                                                                  Nguyễn Hữu Xe

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T16:37:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Hữu Xe<nguyenhuuxe.c3longcang@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<c3longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:56:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<c3longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:56:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LONG CANG<c3longcang.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!